授出及獲全數接納之購股權總值時，已採
用由漢華評值進行二項式期權定價模式之結
果。截至二零一五年三月三十一日止年度並
無授出購股權。截至二零一五年三月三十一
日止年度，本集團就僱員確認以股份支付
之開支約為港幣零元（二零一四年：港幣
446,000元）。

723 annual report 20150628@1400.indb   154 24/7/2015   11:49:36

永保林業控股有限公司　二零一四╱二零一五年年報

155

Notes to the Consolidated Financial Statements

綜合財務報表附註
 截至二零一五年三月三十一日止年度 For the year ended 31 March 2015

35.  SHARE OPTION SCHEME (continued) 35. 購股權計劃（續）
(a) Movements in the number of share options

outstanding and their related weighted average
exercise prices are as follows:

(a)  尚未行使購股權數目及其相關加權平
均行使價之變動如下：

Date of Grant
授出日期

Exercise period
行使期

Outstanding
at 1 April

2013
於二零一三年

四月一日
尚未行使

Granted
已授出

Exercised
已行使

Lapsed
已失效

Adjusted
upon share

consolidation
於股份合併後

調整

Outstanding
at 31 March

 2014 and
1 April 2014
於二零一四年
三月三十一日
及二零一四年

四月一日
尚未行使

Granted
已授出

Exercised
已行使

Lapsed
已失效

Adjusted
upon open

offers
於公開發售後

調整

Outstanding
as at 31

March 2015
於二零一五年
三月三十一日
尚未行使

Exercisable
at 31 March

2015
於二零一五年
三月三十一日

可行使

Exercise
price

per share
before

open offers
公開發售前
每股行使價

Exercise
price

per share
after

open offers
公開發售後
每股行使價

13 January 2010
二零一零年一月十三日

13 January 2011 to
12 January 2020

二零一一年一月十三日至
二零二零年一月十二日

520,865 – – – (434,055) 86,810 – – (209,265) 240,186 117,731 117,731 HK$5.640
港幣 5.640元

HK$1.497
港幣 1.497元

13 January 2010
二零一零年
一月十三日

13 January 2012 to
12 January 2020

二零一二年一月十三日至
二零二零年一月十二日

520,865 – – – (434,055) 86,810 – – (209,265) 240,186 117,731 117,731 HK$5.640
港幣 5.640元

HK$1.497
港幣 1.497元

13 January 2010
二零一零年
一月十三日

13 January 2013 to
12 January 2020

二零一三年一月十三日至
二零二零年一月十二日

520,867 – – – (434,056) 86,811 – – (209,266) 240,186 117,731 117,731 HK$5.640
港幣 5.640元

HK$1.497
港幣 1.497元

13 January 2010
二零一零年
一月十三日

15 July 2010 to
12 January 2020

二零一零年七月十五日至
二零二零年一月十二日

 5,105,428 – – (5,105,428) N/A
不適用

– – – – N/A
不適用

– – N/A
不適用

N/A
不適用

13 January 2010
二零一零年
一月十三日

15 July 2011 to
12 January 2020

二零一一年七月十五日至
二零二零年一月十二日

5,105,427 – – (5,105,427) N/A
不適用

– – – – N/A
不適用

– – N/A
不適用

N/A
不適用

7 May 2010
二零一零年
五月七日

15 July 2010 to
6 May 2020

二零一零年七月十五日至
二零二零年五月六日

5,105,427 – – (5,105,427) N/A
不適用

– – – – N/A
不適用

– – N/A
不適用

N/A
不適用

7 May 2010
二零一零年
五月七日

13 January 2011 to
6 May 2020

二零一一年一月十三日至
二零二零年五月六日

280,865 – – – (234,055) 46,810 – – – 129,521 176,331 176,331 HK$4.260